

L. dz. 1787 / V / 2016

Tychy, 19 maja 2016 r.

strona www.ttbs.tychy.pl

dotyczy: Postępowania przetargowego nr 4/2016/U pn. „Ochrona mienia oraz zabezpieczenie obiektów wraz z terenami należącymi do Zamawiającego w Tychach przy ul. Budowlanych 59 i ul. Grota Roweckiego 42-44”.

W dniu 16 maja 2016 r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów SIWZ. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej Pzp) udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1.

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga wykazu usług z ostatnich pięciu czy trzech lat?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wykazu usług z ostatnich 3 lat zgodnie z warunkami udziału w postępowaniu, które zostały określone w Rozdziale IX SIWZ. Poniżej skorygowany załącznik nr 6 do SIWZ.

Załącznik nr 6.

WYKAZ WYKONANYCH W CIĄGU OSTATNICH TRZECH LAT USŁUG Z PODANIEM ICH WARTOŚCI, DAT WYKONANIA ORAZ ODBIORCÓW

Lp.	Nazwa zamówienia	Zakres zamówienia	Całkowita wartość brutto w PLN	Termin realizacji		Nazwa Zleceniodawcy Nr kontaktowy
				Data rozpoczęcia	Data zakończenia	
1.						
2.						

Do niniejszego wykazu należy dołączyć dokumenty potwierdzające (referencje), że wyżej wymienione roboty zostały wykonane należycie.

Miejscowość i data

Podpis osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy oraz pieczętka / pieczętka

Pytanie 2.

Prosimy o informację, czy na spełnienie warunku doświadczenia Zamawiający przyjmie potwierdzenie realizacji usług w obiektach użyteczności publicznej oraz budynkach biurowych należących do obiektów przemysłowych ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu zgodnie z zapisami Rozdziału IX SIWZ – na podstawie złożonych przez Oferentów oświadczeń i dokumentów.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wymaga określonej formy zatrudnienia dla pracowników ochrony czy pozostawia formę zatrudnienia Wykonawcy ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wybór formy zatrudnienia należy do Wykonawcy, z zastrzeżeniem, że musi być zgodna z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie 4.

Czy w związku z projektem ustawy z dnia 15 stycznia 2016 r. o zmianie ustawy o minimalnym wynagrodzeniu za pracę oraz ustawy o Państwowej Inspekcji Pracy, Zamawiający przewiduje wprowadzenie zapisów dotyczących zmian do umowy uwzględniających zmianę wynagrodzenia Wykonawcy z tytułu ustalenia w/w ustawą min. Stawki 12 zł za każdą godzinę pracy osób oddelegowanych do realizacji przedmiotu zamówienia? Prosimy o wprowadzenie stosownego zapisu do umowy regulującego aneksowanie warunków wynagradzania Wykonawcy w sytuacji opublikowania i wejścia w życie wskazanej ustawy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Stosowne zapisy znajdują się w Rozdziale XXII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, która jest integralną częścią umowy.

Ponadto informuję, że w związku z tym, że upłynął termin określony w art. 38 ust. 1 Pzp Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1a nie będzie udzielał odpowiedzi na kolejne zapytania.

Jednocześnie przypominamy, że termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu został wyznaczony do dnia **23 maja 2016 r. do godz. 10:00.**

Z poważaniem,

PROKURENT

Artur Wyżkiewicz

PROKURENT

Ewa Jastrzębska